
Ліцей «Інітіум» 

міста Сіверськодонецька Луганської області 

 

НАКАЗ 

 

29.08.2025                                    м. Сіверськодонецьк                                       № 28-вс 

 

Про структуру 2025-2026  

навчального року 

 

 Керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24.02.2022 

№ 2102-ІХ (із змінами), Законом України «Про повну загальну середню освіту», 

листом Управління освіти Сіверськодонецької МВА «Про структуру 2025-2026 

навчального року» від 26.08.2025 № 936, з метою забезпечення безпечного освітнього 

середовища та якісної освіти в закладі освіти,  

         НАКАЗУЮ: 

1.  Організувати освітній процес у 2025-2026 навчальному році для здобувачів 

освіти Ліцею «Інітіум» за семестровою системою, орієнтовно в такі терміни: 

- 1 вересня – свято День знань; 

- Навчальні заняття: 

І семестр – з 01 вересня 2025 року по 21 грудня 2025 року; 

ІІ семестр – з 05 січня 2026 року по 29 травня 2026 року; 

- Канікули провести в такі терміни: 

осінні – з 27 жовтня 2025 року по 02 листопада 2025 року; 

зимові – з 22 грудня 2025 року по 04 січня 2026 року; 

весняні – з 23 березня 2026 року по 29 березня 2026 року. 

2. Заступнику директора з НВР Донченко В.В. забезпечити врахування термінів 

проведення канікул при складанні освітніх програм, навчальних планів та 

річного плану роботи Ліцею на 2025-2026 начальний рік. 

3. Вчителям-предметникам скласти календарно-тематичне планування з 

предметів, враховуючи структуру 2025-2026 навчального року. 

4. Класним керівникам та класоводам 6-11 класів ознайомити здобувачів освіти 

та їхніх батьків із структурою навчального року в строк до 29.08.2025 року. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                                                                           Арутюн ЧИР’ЯН 


